
03 /202 0  I strana 3 KLÁŠTERECKÉ NOVINY

Na straně dvě K láštereckých 
novin prav ide lně  vychází k u l
tu rn í přehled akcí. Asi málokdo 
z vás se nyní diví, kde je . Z dů 
vodu m im ořádných  opatření 
v boji p roti koronaviru  a vyh lá 
šeného nouzového s tavu se 
uzavřela všechna ku ltu rn í zaří
zení, k ino, zám ek, m ěstská 
knihovna, ga lerie  K ry t a další. 
Uzavřely se školy, in form ační 
centra, lázně včetně p itných pa
vilonů, posilovny a další p rovo
zovny. Vyhlásila se karanténa 
pro celou Českou republiku.
V době finálních prací na Kláš
tereckých novinách (19 . 3. 
2020) jsm e  stále ve fázi nouzo
vého stavu, na duben nepočí
tám e s žádnou akcí, kino zatím 
p rom íta t nebude, a le s ledu jte  
web kultura.klasterec.cz. Neus
kuteční se ani avizované větší 
akce ja ko  Běh pro Ing rid  
v parku na zám ku Krásný Dvůr 
(4. 4 .), zahájení tu ris tické  se
zóny Dolního Poohří v  Perštejně 
(4. 4 .)  nebo Velikonoce na 
zámku (12. 4 .).

S ituace se ale den ode dne m ění, vše stá le  s ledujem e a in fo rm u jem e aktuá lně  na webu  
m ěsta w w w .k las te rec .cz , na facebookovém  profilu Město Klášterec nad O hří a ty  
ne jdů le ž itě jš í zp rávy zasílám e m obiln ím  rozhlasem. Registru jte  se na k lasterecnado- 
hri.m obiln irozh las.cz a buď te o všem inform ováni. S registrací Vám také  pom ůžem e 
na odboru  kom unikace a cestovního ruchu (474  359 699, vaclavikova@ m uklasterec.cz).

Registrace na klasterecnadohri.m obilnirozhlas.cz

4  &  in ve s tice
Nová učebna přírodních věd
V le tn ím  kině se rekonstruu je  

pódium

5  'S 5 eko lo g ické  okénko
V zám eckém  parku  se muselo 

kácet
Jak se roz louč it se svým  

mazlíčkem

6  a k tu á ln ě
Masopust v  dom ě pro sen iory
V květnu opě t poběžím e pro 

ú tu lek

7  «S5 a k tu á ln ě
Sbírka použitého ošacení
V O kounově pom ohou s nákupy

1 2  &  pro rod inu
Ohřecká osm ička s ta rtu je  

v dubnu
Příspěvky z našich škol

1 3  pro rod inu
Přivítali jsm e  nové občánky
Co prospívá maceškám?

1 4  ®  pohled do h is to r ie
Zaostřeno na výročí šp itá lu

1 5  Ö  spo rt
Basketbalový tu rna j 

na Petlérské
Karate klub na národním  

poháru

1 6  ^  sp o rt

SLOUPEK STAR(

Vážení Klášterečtí,
pokažc 
začínái 
měsíčr 
рек, pc 
nusepi 
mi nu

___ jaké
události v tom to před 
období proběhly. Někt 
opakují, zatímco jiné js 
nás naprosto mimi

prve blahopřání všem ; 
koncem měsíce pak blaf 
všem učitelům. Letos 
(alespoň v rámci mého 
ku) za práci v našich ‘ 
všem, kteří v těchto dn 
na dálku. Poděkován 
i všem v mateřských šl 
neboťsi uvědomují potř 
své práce i za situace, 
nikdo z nás ještě neza; 
Zavedená opatření jsc 
nezbytná. Neobvyklé 
čelíme všichni v naši 
Poprvé jsem tak svolá' 
zový štáb našeho měst 
chom nouzový stav 
Omezení se dnes dotýk 
dého z nás. Všechna o 
směřují к zabránění ry 
rozšíření nemoci, na kte 
zatím nemáme. Duležii 
je  se těmito opatřenín 
Buďme ohleduplní ze 
к našim starším spol 
nům a starší naopak i  

respektujte všechna on 
jsou důležitá pro 0 ' 
vašeho zdraví. Děkuji 
dobrovolníkům, kteří s 
přihlásili s nabídkou p 
Chci vyjádřit poděková 
měna všem, kteří svojí 
denní prací pomáháte 
v chodu naši společnos 
Závěrem mi dovolte re 
na výtky ohledně mal 
informovanosti ze stran 
ta. Chápu, že ne kaž 
dnes internet a nemůz 
sledovat aktuální inform 
našich webových strá 
Myslím ale, že téměř ka; 
dnes mobilní telefon. S 
kterou vám všem z 
město nabízí, „mobilní n 
je  mou odpovědí pro ty

http://www.klasterec.cz
mailto:vaclavikova@muklasterec.cz

